
 
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, 20.04.2012 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na przeprowadzenie audytu zewnętrznego 
projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
„Zintegrowany mobilny system wspomagający działania 

antyterrorystyczne i antykryzysowe” 

(Akronim: PROTEUS) 

Nr sprawy: KZP/19/2012 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia  29 stycznia 2004 r Prawo zamówień 
publicznych  (t.j.: Dz. U. z 2010r.  Nr 113, poz.  759 z późn. Zm. zawiadamiam, że w   wyniku    
badania   i  ceny   ofert    złożonych   w  niniejszym   postępowaniu  za najkorzystniejszą 
uznano: 

 

Ofertę nr 2 złożoną przez firmę: 

DPC A. Danylczenko i Spółka Sp. J.  

ul. Konsularna 1/21  

45-089 Opole 

 

Cena oferty wynosi 27 890,25   zł brutto i otrzymała 100 pkt. 
 

Ponadto w postępowaniu złożono następujące oferty: 
Numer 
oferty 

Nazwa(firma) wykonawcy Cena brutto Uwagi 

1. AUDITORES Przemysław Ura, 32-020 
Wieliczka, Siercza 370 

17 835,00 zł Wykonawca wykluczony 
na podstawie art. 24 ust.2 
pkt 4, oferta odrzucona 
na podstawie art. 24 ust.4  

2. DPC A. Danylczenko i Spółka Sp. J. 
ul. Konsularna 1/21 45-089 Opole 

27 890,25 zł  

3. Zespół Rewidentów Księgowych 
Advisor Sp. z o.o. 
40-079 Katowice, ul. Gliwicka 4/7 

9 225,00 zł Wykonawca wykluczony 
na podstawie art. 24 ust.2 
pkt 4, oferta odrzucona 
na podstawie art. 24 ust.4 

4. Grupa Gomułka – Audyt Sp z o.o. 
40-077 Katowice, ul. Matejki 4 

35 916,00 zł  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 



 
 

 
 

 
 

 

 
 
W niniejszym postępowaniu odrzucono 2  oferty. 

 
Z postępowania wykluczono 2 wykonawcy. 
 

   W postępowaniu brano pod uwagę tylko kryterium cena. 

 
Umowa zostanie podpisana w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania 
zawiadomienia o wyborze oferty.  

 

 
 

 


